平成 19 年 6 月

同窓会会員各位

同窓会会長 青木 幡子

学校長 小出 一美

生徒会長 伊藤 祐真

東高祭実行委員長 吉澤 智之

展示係長 田中沙祐里

「同窓会」展への出展のお願い

梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動

に対しまして、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、例年ご協力いただいておりますが、本年も下記のように計画されて

おります。つきましては、会員の皆様の作品を出品していただきたいと存じます。趣味の作品に限

らず、所蔵品等種類は問いませんので、多くの作品が展示され、会場を盛り上げていただけました

ら幸いに存じます。

記

1. 出 展 日 7 月 14 日（土）午後・15 日（日）午前／午後
2. 作品搬入日 7 月 13 日（金）午後

＊ 作品は、書道・絵画・手芸。コレクション・写真・盆栽・生け花など、ジャンルは問い

ません。
＊ 搬入日にご都合の悪い方は、事務局（248-9317）へご連絡下さい。お預かりいたしま

す。
以上

                切り取り線

「ＰＴＡ・職員」「同窓会」展 出品表

出品者氏名 ：

住所・連絡先：                     ℡

出展品  〔                 〕

（題名：            ）